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Modalidad
Ejemplar

Blue Ribbon
Centro Ecuestre

Categoria Oficial

TA
Tiempo

Puntos Ranking

1D Binomio
1ro 1048
1ro 1047
1ro 1050
2do 1161
2do 1160
2do 1162
2do 1163
2do 1046

Catalina Garcia
Chloe Torres
Maria Logrofio
Maria Paula Lopez
Valerie Subero
Ramoén Baez
Sofia Cuello
Fernando Logrofio

0.60 Benjamines Debutantes

Jinete

Arturito
Arturito
Diego
Vela
Waso
Sally
Vela
Arturito

Modalidad

Ecoecuestre
Ecoecuestre
Ecoecuestre
Ecoecuestre
Ecoecuestre
Ecoecuestre
Ecoecuestre
Ecoecuestre

Blue Ribbon
Centro Ecuestre

0.40 m
0.40m
0.40 m
0.40m
0.40 m
0.40m
0.40 m
0.40m

Faltas

TA

12
12
12
10
10
10
10
10

78seg

Lugar ID Binomio
1ro NP 1124
2do 1033
3ro 1039

0.70 Benjamines

Valeria Brugal
I1zabella Hope Jones
Rosalia Guzman Diaz

Jinete

Ejemplar
Coco
Capuccino
Murieco

Modalidad
Ejemplar

Sea Horse Ranch
Ecoecuestre
Ecoecuestre

Tiempo Optimo
Centro Ecuestre

Categoria Oficial
Jinete del Futuro

Benjamines Debutantes
Benjamines Debutantes

90seg
Categoria Oficial

Faltas

Tiempo
54.87
75.78
78.13

TA
Tiempo

Puntos Ranking
NP
12
10

Puntos Ranking

Lugar 1D Binomio
1ro 1035
2do 1107
3ro 1137
4to 1030
Sto 1108
- 1129
1051

0.70 Jinetes del Futuro

Victoria Betances
Lia Puello
Sofia Luppi
Valeria Hernandez
Chloe Buljat
Miguel Logrofio
Miguel Logrofio

lJinete

Spots
Luna
Sally
Baby
Tokyo
Brendita
Diego

Modalidad

Ecoecuestre
Los Establos
Sea Horse Ranch
Ecoecuestre
Los Establos
Ecoecuestre
Ecoecuestre

Tiempo Optimo
Centro Ecuestre

Benjamines
Benjamines
Benjamines
Benjamines
Benjamines
Benjamines
Benjamines

90seg
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Faltas

91.94
77.19
69.59
92.17
84.08
80.2

87.62

TA

16
14
12
10

Lugar ID Binomio
1ro 1133
2do 1156
3ro 1153
4to 1150
Sto 1140
6to 1139
7mo 1032
8vo 1155
9no 1059
10mo NP
11mo 1141
12mo NP 1146
13ro 1073
14to 1124
15to 1136
16to 1143
17mo 1147
18vo 1081
19no 1169
20mo 1145
21ro 1154
22do NP 1089
23ro 1053
24to 1165
25to 1038
26to 1144
27mo 1060
- 1135
1138
- 1131

0.80 Preinfantiles

Leila Hernandez
Milton Rafael Bello
Carmen Hache
Camila Romero
Karlotta Fernandez
Emma Ballesty
Lucia Pérez Menicucci
Renata Marranzini
Lia Camila Torres
Ramon Custodio
Kylie Blue
Capucine Houzet
Ivanna Espinosa
Valeria Brugal
Malia Herrera
Kaitlyn Nichillo
Mia Nicholson
Zoe Reyes
Ana Paula Magadan
Dylan Garteiz
Chadwick Mills
Miranda Batista
Maria del Sol Ruiz
Lea Cruz
Emilia Guzman Diaz
Daya Garteiz
Sofia Erreguerena

Sara Duarte Villavicencio

Lucy Custard
Andrea Reyes

Ejemplar
Donatella
Black
Halifax
Rhomo
Polo
Vodka W
Arabe
Guarani
Humo
Black Mamba
Ohlala W
Duchess
Halifax
Coco
Lovely W
Coco
James Bond W
Falcon
Mufieco
Apache
Black Mamba
Pinta Paloma
Palomo
Palomo
Mufieco
Hades W
Humo
Berlin
Scarlett
Amaretto

Modalidad

C.E. Cesar Tavard
Scuderia leromazzo
Scuderia leromazzo

Nitram
Sea Horse Ranch
Sea Horse Ranch
Ecoecuestre
Scuderia leromazzo
CEPAL
Scuderia leromazzo

Sea Horse Ranch

Sea Horse Ranch
Scuderia leromazzo

Sea Horse Ranch

Sea Horse Ranch

Sea Horse Ranch

Sea Horse Ranch

C.E. Cesar Tavard

Ecoecuestre

Sea Horse Ranch

Scuderia leromazzo
Nitram
Ecoecuestre
Ecoecuestre
Ecoecuestre
Sea Horse Ranch
CEPAL
CEPAL
Sea Horse Ranch
C.E. Cesar Tavard

Desempate

Categoria Oficial
Jinetes del Futuro
Jinetes del Futuro
Jinetes del Futuro
Jinetes del Futuro
Jinetes del Futuro
Jinetes del Futuro
Jinetes del Futuro
Jinetes del Futuro
Jinetes del Futuro

Abierta 0.80
Jinetes del Futuro
Preinfantiles
Jinetes del Futuro
Jinetes del Futuro
Jinetes del Futuro
Jinetes del Futuro
Jinetes del Futuro
Jinetes del Futuro
Jinetes del Futuro
Jinetes del Futuro
Jinetes del Futuro
Preinfantiles
Jinetes del Futuro
Jinetes del Futuro
Jinetes del Futuro
Jinetes del Futuro
Jinetes del Futuro
Jinetes del Futuro
Jinetes del Futuro
Jinetes del Futuro
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Tiempo
90.280
86.740
93.420
84.220
82.060
80.420
100.990
78.830
78.340
77.240
76.700
76.060
75.890
72.050
70.090
67.960
89.190
87.790
87.060
4
82.240
78.290
102.400
105.290
108.580
77.530
71.080

Puntos Ranking

NP

O O OO0 OO oo o
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104seg

Lugar 1D Binomio
1ro 1034
2do 1109
3ro NP 1137
4to 1090

Sto 1077

Miranda Isabel Betances

Emiliah Idlalene
Sofia Luppi
Maria Carolina Senior
Juan Acevedo

Ejemplar
Laurel
Fifi
Sally
Max
Arnold

Centro Ecuestre
Ecoecuestre
Los Establos

Sea Horse Ranch

Nitram
Scuderia leromazzo

Categoria Oficial
Preinfantiles
Preinfantiles
Benjamines
Preinfantiles
Preinfantiles

0/0
0/0
0/0
0/4

Tiempo
78.28/33.84
91.57/36.25
79.17 / 36.40
74.19/36.78

82.300

Puntos Ranking
18
16
NP
14
12



Capucine Houzet
Aurora Rodriguez Polanco
Adriana Ortiz
Olivia Mena Villa
Valentina Pedrares
Miranda Batista

Duchess
Stella Marie
Caramelo
Tia Mila
Marcelle
Pinta Paloma

Modalidad

Sea Horse Ranch
Ecoecuestre
Ecoecuestre
Ecoecuestre

C.E. Cesar Tavard

Nitram

Desempate

Preinfantiles
Preinfantiles
Preinfantiles
Preinfantiles
Preinfantiles
Preinfantiles

T Mmoo

79.600
86.000
73.440

104seg

6to 1146
7m 1128
8vo 1042

- 1044

- 1132

- 1089
0.80 Abierta

Lugar 1D Binomio
1ro 1041
2do 1116
3ro 1054
4to 1037
5to 1085
6to NP 1004
7mo 1082
8vo 1119
9no 1157
10mo 1149
11mo 1083
12mo 1119
13ro NP 1144
14to NP 1136
15to 1171
16to 1063

17mo NP 1140
18vo NP 1139
19no 1172
- 1088
- 1084
- NP 1138
- 1031

0.90 Amateur B

Jinete
Renata Elias Santoni
Paula Meynhardt
Danielle Lopez
Veira Encarnacion
Galilea Arcala
Anuk De Ferrari
Romy Farah
Mia Nicholson
Beatrice leromazzo
Sofia Forcadell
Andrea Heeb
Mia Nicholson
Daya Garteiz
Malia Herrera
Nicolas Mejia
Valeria Martinez Cohen
Karlotta Fernandez
Emma Ballesty
Obispo Payano
Miranda Rosario
Gabriela Minaya
Lucy Custard
Idoia Marie Alguacil

lJinete

Ejemplar
Break
Agua Santa
Esperanza
Amazona
Galeon
Bella
Sultana
Mr. Pete W
Invicta SI
Donald
Falcon
Mr. Pete W
Hades W
Lovely W
Jersey
Golden Horse
Polo
Vodka W
Olympic
Lee
Cleopatra
Scarlett
Nutella

Modalidad
Ejemplar

Centro Ecuestre
Ecoecuestre
Sea Horse Ranch
Ecoecuestre
Ecoecuestre
C.E. Cesar Tavard
Las Colinas
C.E. Cesar Tavard
Sea Horse Ranch
SICE
Los Establos
C.E. Cesar Tavard
Sea Horse Ranch
Sea Horse Ranch
Sea Horse Ranch
Scuderia leromazzo
CEPAL
Sea Horse Ranch
Sea Horse Ranch
Ecoecuestre
C.E. Cesar Tavard
C.E. Cesar Tavard
Sea Horse Ranch
Ecoecuestre

Desempate
Centro Ecuestre

Categoria Oficial
Jinetes del Futuro
Abierta 0.80
Jinetes del Futuro
Jinetes del Futuro
Abierta 0.80
Amateur B
Abierta 0.80
Abierta 0.80
Abierta 0.80
Jinetes del Futuro
Abierta 0.80
Abierta 0.80
Jinetes del Futuro
Jinetes del Futuro
Jinetes del Futuro
Abierta 0.80
Jinetes del Futuro
Jinetes del Futuro
Abierta 0.80
Infantiles
Abierta 0.80
Jinetes del Futuro
Jinetes del Futuro

Categoria Oficial

Faltas
0/0
0/0
0/0
0/0
0/0
0/0
0/4
0/4
0/R
0/R
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Faltas

Tiempo
70.55/28.61
72.61/31.76
72.14132.19
68.49/32.44
85.50/34.34
76.35/35.65
75.07 / 33.30
90.28/40.11

81.59/R
85.81/R

71.220

75.400

84.970

86.690

82.070

85.800

91.100

97.530

81.270

E

E
E
E

TA
Tiempo

Puntos Ranking

102seg
Puntos Ranking

Renata Elias Santoni
Gabriela Lopez
Gabriela Mejia

Sebastian Perez Heredia
Miranda Rosario
Paula Meynhardt

Milton Manuel Bello
Reina Oropeza
Ayla Nicholson

Alexa Mena Villa

Amarella
Kyora
Dictador
Princesa
Lee
Agua Santa
Annabella
Pegaso
Victorious W
Alonso

Modalidad

Ecoecuestre
Los Establos
Las Colinas
Ecoecuestre
C.E. Cesar Tavard
Sea Horse Ranch
Scuderia leromazzo
Nitram
Sea Horse Ranch
Ecoecuestre

Desempate

Amateur B
Abierta 0.80
Amateur B
Amateur B
Infantiles
Abierta 0.80
Amateur B
Amateur B
Amateur B
Amateur B

0/0
0/0
0/4

88.80/28.46
87.90/32.36
81.84/29.66
81.820
90.280
95.600
110.810
103.290
102.100
E

TA

102seg

Lugar ID Binomio
1ro 1040
2do 1110
3ro 1008
4Ato 1055
5to NP 1088
6to NP 1116
7mo 1158
8vo 1093
9no 1120

- 1043
0.90 Abierta

Lugar 1D Binomio
1ro 1095
2do 1151
3ro NP 1148
4to 1026
Sto 1086
6to 1134
7mo NP 1119

1.00 Infantiles

lJinete
Juan Bisono
Argelis Rodriguez
Diane de Wazieres
Yulia Volkova
Pascacio Sosa
Pascacio Sosa
Mia Nicholson

Ejemplar
Dakota
Lucky
Nicely W
Cornetto VD Z
Cleopatra
Donatella
Mr. Pete

Modalidad

Centro Ecuestre
Nitram
Las Colinas
Sea Horse Ranch
Las Colinas
C.E. Cesar Tavard
C.E. Cesar Tavard
Sea Horse Ranch

Desempate

Categoria Oficial
Abierta 0.90
Abierta 0.90
Abierta 1.00

Caballos Jovenes
Abierta 0.90
Abierta 0.90
Abierta 0.80

Faltas
0/0
0/0
0/4

Tiempo
84.19/27.63
87.18/34.72
99.70/31.81

89.130

88.870

89.880

95.580

TA

Puntos Ranking
20
18
NP
16
14
12
NP

Lugar 1D Binomio
1ro 1074
2do 1087
3ro 1094
4to 1006
- 1003

1.00 Amateur A

lJinete
Olivia Rodriguez
Miranda Rosario
Eduardo Marranzini
Camilo Lluberes
Ximena Conde

Jinete

Ejemplar
Lady
Coin Toss
Don Deme
Wilcont
Jazz

Modalidad

Centro Ecuestre
Scuderia leromazzo
C.E. Cesar Tavard
Nitram
Las Colinas
Las Colinas

Desempate
Centro Ecuestre

Categoria Oficial
Infantiles
Infantiles
Infantiles
Infantiles
Infantiles

Tiempo
82.890
100.370
77.210
95.280
E

TA

Puntos Ranking
22
20
18
16

Lugar 1D Binomio
1ro 1071
2do NP 1158
3ro 1115
4to 1101
Sto 1079
6to 1102
7mo 1120

1.00 Abierta
Lugar 1D Binomio

Stephane Martinez
Milton Manuel Bello
Emilia Pimentel
Eva Massiel Sanchez
Ruben Acevedo
Laura Amelia Tito
Ayla Nicholson

Jinete

Ejemplar
Shadow
Annabella
Cordobesa
Rossy
Sysco
Don Roberto
Victorious W

Modalidad
Ejemplar

Scuderia leromazzo
Scuderia leromazzo
Los Establos
Nitram
Scuderia leromazzo
Nitram
Sea Horse Ranch

Desempate
Centro Ecuestre

Categoria Oficial
Amateur A
Amateur B
Amateur A
Amateur A
Amateur A
Amateur A
Amateur B

Categoria Oficial

Faltas

Tiempo
84.690
97.720
80.700
83.700
90.320
84.880
92.080

TA
Tiempo

Puntos Ranking
22
NP
20
18
16
14

Puntos Ranking

1ro 1057

Gregory Peralta

Emperador

Ecoecuestre

Abierta 1.10

86.060

22



2do 1023 Argelis Rodriguez Jet Run Las Colinas Caballos Jovenes 8 93.430 20

3ro 1148 Diane de Wazieres Nicely W Sea Horse Ranch Abierta 1.00 8 95.120 18

4to 1067 Yasiel Gonzalez Top Gun CEPAL Abierta 1.00 16 95.450 0

1.10 Juveniles Modalidad Desempate TA 102seg
Lugar 1D Binomio Ejemplar Centro Ecuestre Categoria Oficial Tiempo Puntos Ranking
1ro 1013 Sofia Felix Conde Mylo Las Colinas Juveniles 4 85.13 22

2do 1015 Vera Schad Acuarela Las Colinas Juveniles 8 100.21 20

1.10 Abierta Modalidad Desempate TA 102seg
Lugar 1D Binomio Ejemplar Centro Ecuestre Categoria Oficial Tiempo Puntos Ranking
1ro 1152 Argelis Rodriguez Zafira HC Las Colinas Abierta 1.10 0/0 89.32/38.08 24

2do 1019 Manuel Bancalari Modena Las Colinas Abierta 1.10 0/0 90.46 / 40.20 22

3ro 1024 Ana Sofia Conde Leia Organa Las Colinas Amateur A 0/8 90.38/43.74 20

4to 1056 Darlin Peralta Amaretto Ecoecuestre Abierta 1.10 4 98.590 18



